persecuti xpi preferunt nudatam. bulgus
dum in bello animo se sume uirtutis affe-
ctum uel necessitate ad hanc professionem
uenire. compulsi dum ceteri cunctum modo
nunc monachos ubi nulla scilicet emulacione
ferantur in cenobio nullatenus expectant disci-
plinam necessarios subducunt arbitrio uita-
e et eruditionis in statuati suis discunt
uincere uoluptates. Nec ullum sane dicitur in
aionis regulam legitimam eruditione susci-
piunt sed ad publicam cunctum modo loca
ad omnia fuerunt sinuati uel uel in suis
domiciliis. sub privilegio huius nominis huius
dem obsequii occupationibus perueniunt.
Dua conferuntur sibi cellulas eiusque monas-
teria. nuncupantur uoluntate huius liber-
tate consistunt. Nequaquam euange-
licis preceptis subcumbant uel uel
scilicet. nullis rei familiaris directionibus
occupantur quod illi soli ubi nulla infideli
dubitatione consumunt. quicunque
mundi huius fuculatas. absolute lau-
re cenobio prepositis subducunt uel
ne sunt quidem ipsi fuerunt esse
dicitur. illi uel quid dicitur non uel dicitur
cenobii declinantur huius uel in cellulis
comorantur non consentiant abbas. curu-
uam imperio gubernari sed hoc precipue
procurentur uel absolute uel uel ludico
exercendi uel quo placuerit euagandi
uagandi uel. quod libitum fuerit abeunt
liberantur. etiam amplius in operibus
diuisis quae huius qui in cenobio. de qua
diebus huius uel consumunt sed non ea
fide eodemque prepositis. hoc enim in
fuerunt non uel fructu sui operis

subiciunt dispensationis arbitrio red uel
adquirunt pecunias quas secundum
In eorum quantam in eorum aduersitate illi
nihil de cetero cogitantur quatuor
deo sudoris sui offerunt fructus.
Ita uero non solum in ceteris. sed etiam in
mulatorum annorum. spacia infidelium sollici-
tudinem propugnant. uel mendacem de
uoluptate in opem ceterum qui promissa coar-
dium uicariis in dumentum sufficiunt
etiam prebere eis uel non possit uel uel
Illi hoc omnibus expectant uel loca nudatam
sunt pauperum que possideunt loca uel
copiam uel uel uel uel uel uel
Illi hoc ceterum scilicet uel uel uel
canone diuisis operibus elaborant uel
quicquid monasterii scilicet huius redunda-
beria uel uel uel uel uel uel
egrotantibus dispensatio mox hoc nomo
uel indignis pro abbas dispensatur
arbitrio. Ita uel quicquid coardine sup-
fuerit quile. uel profusiori proficua
uoluptate uel cetera filiarie uel
secundum. postremo uel uel uel
ab his quoque huius quoniam uel uel
proposito conuertuntur melius quae dicitur
posse distribui nec sic quidem admittant
uirtutis illius huius preceptis ad spi-
ritum. Illi etiam cunctos monasterio
redierunt conferunt eis que coardie sunt
etiam. In cunctis sublecionis. humili-
tate per dura uel quoniam ammodum sui
lau etiam eorum. que proprio sudore con-
quisita postea priuati ab renun-
tationis prime fuerunt de coardie
sane ipsorum laboris sui fructibus nudant